
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.decembris                                                                   protokols Nr.24/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 40. 

Par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības nolikumā 

,,Kompensācijas piešķiršanas komisijas nolikums” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības nolikumā “Kompensācijas 

piešķiršanas komisijas nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 22.septembra 

sēdes lēmumu Nr.16, protokols Nr.12/2021 (turpmāk – nolikums), konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības Kompensācijas piešķiršanas komisija (turpmāk – komisija) ir 

pašvaldības izveidota un pastāvīgi funkcionējoša institūcija, kuras kompetencē ir pieņemt 

lēmumus par: 

1.1. atbalsta, kas paredzēts norēķiniem ar Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētu privāto izglītības 

iestādi, kas nodrošina pirmsskolas izglītības programmas apguvi, vai kompensācijas, kas 

paredzēta norēķiniem ar Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju Valsts izglītības 

informācijas sistēmas reģistrā un Ķekavas novada pašvaldības aukļu datu bāzē reģistrētu 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju, piešķiršanu vai atteikšanu; 

1.2. transporta izdevumu kompensācijas piešķiršanu vai atteikšanu bērna nokļūšanai uz/no 

speciālās izglītības iestādes līdz bērna dzīvesvietai; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem par bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzēju datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu, komisija pieņem lēmumu par 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja reģistrēšanu vai atteikumu reģistrēt bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēju pašvaldības datu bāzē. 

 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams veikt grozījumu nolikumā, papildinot nolikuma 1.punktu 

par komisijas kompetenci jautājumā par bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja reģistrēšanu 

pašvaldības datu bāzē. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un 

61.panta trešo daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021.gada 

15.decembra sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības nolikumā “Kompensācijas piešķiršanas komisijas 

nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 22.septembra sēdes lēmumu 

Nr.16, protokols Nr.12/2021, grozījumu, papildinot nolikuma 1.punktu ar 1.3.apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

“1.3. par bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja reģistrēšanu vai atteikumu reģistrēt bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēju pašvaldības datu bāzē.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


